ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS

(AMHON)

ORDEN DE COMPRA N° 003674
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Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo exprésadas, los articulos detallado a

continuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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W Cruz Roja Hondureiia

Tesoreria
7a Calle 1a y 2a Avenida
Comayaguela NLD.C.

Correo: info@cruzroja.org.hn
RT.N 08019995337188
Telefono(s)  PBX (504)2237-1800

g o

000-001-01-00110667

( Fecha de factura: 22/04/2021 Factura No.:
R.T.N 08019995304689 CAl:  06B28A-1F31 F3-764909-AE4A3D-CB15F5-26
Cliente ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS Rango:  000-001-01-00110001 al 000-001-01-00120000
Fecha limite emision: 11/02/2022
Direccién:
Fecha de vencimiento: 22/04/2021
DATOS ADQUIRIENTE EXONERADO
No. orden compra ex. No. constancia registro excnerados No. SAG J
Total Exonerado §: 0.00| Total Exonerado L 0,00
Tasa de cambio 1.0000 Total Exento §: 0,00 Total Exento L: 11,250.00
Total Gravado 15% §: 0.00 Total Gravado 15% L: 0.00
Total Gravado 18% $: 0.00 Total Gravado 18% L: 0.00
Impuesto 15% $: 0.00 Impuesto 15% L; 0.00
Impuesto 18% $: 0.00 Impuesto 18% L: 0.00
Descuentos/Rebajas $: 0,00 Descuentos/rebajas L: 0.00
Total § : 0,00 Total L: 11.250,00

Total letras en Lempiras

Once Mil Doscientos Cincuenta Y 00 / 100
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SEDE CRUZ ROJA HONDURENA
7a calle, entre 13, y 2da Ave.
Comayaguela, M.D.C. - Honduras, C.A.
Tels.: 2237-1800,2237-4628, 2237-8876
Fax: 2237-4294

Bo. Bella Vista, Frente a la Ferreteria
Ganga Real, La Ceiba, Atlantida
Telfax: 2440-2963

/CENTRO DE SANGRE DEL ATLANTICO

CENTRO REGIONAL DE SANGRE
82 Calle 5.0. No. 49 entre 8 y § Ave.
San Pedro Sula, Honduras, C.A.
Tel.: 2553-1333, Telefax: 2557-6655



Tegucigalpa M.D.C., 04 de abril de 2021

Lic. Leiby Oseguera
Gerente Financiero Administrativo
Su Oficina

Estimada Licenciada

En el marco de la implementacion del plan institucional de bioseguridad, se contempla la
aplicacion de pruebas covid-19, esto se ha realizado durante varios meses y como ya es de
su conocimiento, se identifican los siguientes proveedores:

Cruz roja

Laboratorios Clinicos de Honduras

Laboratorios clinicos Express

Durante todo el proceso de cotizacion se ha evidenciado que el mejor oferente es la cruz roja,
en vista de ello y que ademas es una actividad calendarizada, y que los otros proveedores ya
no estdn dando respuesta a nuestra solicitud de cotizacion; se solicita su autorizacion para
que a partir de esta fecha se realice contratacion directa a la cruz roja, quien ademaés de ser la
oferta mas econdmica, contamos con la seguridad que por ser la institucion que es, tendremos
un servicio de calidad.

Agradeciendo de antemano la atencion que brinde a la presente

Atentamente,

GERENCIA- ;
ADMINISTRAT Y
FINANCIERA



7 ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
m ; (AMHON)
ORDEN DE COMPRA N9 003675

Lugary Fecha: —'(Q%UCBO\ pQ % AQ 0\3‘9‘ dq‘ TDZI

Seior(es): \“\()‘-Q ‘ Q\O\( 0N

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo exprésadas, los articulos detallado a
continuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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CORPORACION HOTELERA INTERCENTROAMERICANA SA DE CV
RTN : 08019999404853

Col. Alameda, Ave. Juan Manuel Galvez 1521, Honduras
PBX: (504) 2202-4200; Fax: (504) 2202-4201

CAl: 6E1DD1-C82E24-3A4FB5-E323DC-CCB3F5-AF

Reall'l"e_c;'l.xc‘i.galpa Hotel operado por Real Hotels and Resorts
Datos del Huesped:
Nombre.:
Estancia: a Folio: 254326 Ext: 0
Habitacién: Cajero:  MAIJ Reservacion:

Correo: gerencia.hn004@r-hr.com  www.realhotelsandresorts.com

000-011-01-00104041

Fecha de emisién: 2021/04/21

No. Correlativo orden de compra exenta:

RT.N.: 08019995304689 No. Identificativo del registro SAG:
Nombre : ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
Direccion: 01

iente No. Correlativo de constancia de registro exonerado:

CANT  FECHAIDATE DESCRIPCION/DESCRIPTION | PRECIO UNITARIO/PRIC
1 20210407 DESAYUNO INCLUIDO 364.50
1 20210407 DESAYUNO INCLUIDO 364.50
1 20210407 DESAYUNO INCLUIDO 182.25
1 20210407 DESAYUNO INCLUIDO 364.50
1 20210407 DESAYUNO INCLUIDO 182.25
1 20210407 RENTA HABITACION 1,640.25
1 20210407 RENTA HABITACION 1,640.25
1 20210407 RENTA HABITACION 1,701.00
1 20210407 RENTA HABITACION 1,458.00
1 20210407 RENTA HABITACION o - 1,761.75
1 20210407 RENTA HABITACION ch; aﬁf:“?‘i ?*' 1‘_ f"j’\{ e F 1,701.00
1 20210407 RENTA HABITACION i i 2SS i 1,458.00
1 20210407 RENTA HABITACION 1,458.00
1 20210407 RENTA HABITACION 1,640.25
1 20210407 RENTA HABITACION 1,458.00
1 20210407 RENTA HABITACION 1,640.25

Descuentos y Rebajas Otorgados L

Forma de Pago; EFE

Total en DIs 1,467.50
Tipo de Cambio 24.30

*** TREINTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SESENTA LEMPIRAS 25/100 CVS ***
Acepto mi responsabilidad para esta factura de cobro, y me comprometo

al pago en caso que la persona, asociacion o compariia aqui indicada

dejare de pagar parcial o totalmente estos cargos.

l agree my liability for this bill is not waveb and agreeto be held

personaly liable in the event that the indicated person, company or

association fail to pay for any part or the full amount of these charges

FECHA LIMITE DE EMISION: 25/01/2022

Rango Autorizado del 000-011-01-00102000 al 000-011-01-00117000

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS jEXIJALA!
ORIGINAL: CLIENTE COPIA: OBLIGADO TRIIBUTARIO EMISOR

Importe Exonerado L
Importe Exento L
Importe Gravado L
Impuesto 15% L
Turismo 4% L
Impuesto 18% |
Propina L

Total a Pagar:L

' IMPORTE/AMOUNT
364.50
364.50
182.25
364.50
182.25

1,640.25

1,640.25

1,701.00

1,458.00

1,761.75

1,701.00

1,458.00

1,458.00

1,640.25

1,458,00

1,640.25

0.00
30,132.01

4,519.79
1,008.45

0
35,660.25

RECIBI CONFORME

GRACIAS POR PREFERIRNOS
THANK YOU FOR CHOOSING US.
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REAL TEGUCIGALPA

Senores
AMHON
Presente:

En nombre de Clarion Hotel Real Tegucigalpa, reciba nuestros mds cordiales saludos.

martes, 6 de abril de 2021

Clarion Hotel Real Tegucigalpa, ubicado en el corazén de la ciudad y a 10 minutos del
Aeropuerto Internacional Tocontin, le espera para hacer de su estadia una visita
inolvidable, haciéndole sentir como si estuviera en casa disfrutando de nuestro servicio

inigualable.

Es para nosotros un gran placer tener la oportunidad de ofrecerle nuestra Tarifa Esténdar
en las siguientes habitaciones

Habitaciones| Entrada Salida| Noches Tarifa
Habitacion sencilla Erj ﬁiso

estandar 18 7-abr 8-abr 1| s 75.00| $ 1,350.00

Habitacion sencilla én pISO : : e :
estandar 2 Cortesia. Cortesia
: Subtotal S 1,350.00
Tasa de Cambio $1.00 * Lps. 24.30 18%IVAT e 202.50
¥ R s 4% Turismo [ S 54.00
Total  |$ = 1,606.50
Totallps.  |L ~ 39,037.95

» Tarifa Incluye desayuno e internet

Paola Hernandez
Agente de Ventas

paola.hernandez@r-hr.com

Clarion Hotel Real Tegucigalpa

R.T.N. 08019995404853




Estimado AMHON

Reciban un cordial saludo de la familia del “Distrito Hotelero Plaza San Martin”

Distito Hotelero
Ploza Sen Marin

Propuesta de Habitaciones

presentarles nuestra propuesta de habitaciones de acuerdo a las fechas solicitadas.

. Es un placer poder

La propuesta de habitaciones AMHON est4 elaborada con tarifas para el Plaza Juan Carlos.

Tarifa de habitaciones.

AMHON
Hospedaje Hotel Plaza Juan Carlos
Torlta Fecha Fecha
Tipo de Habitacién Cantidad ]I:;:e]:ny; ingreso salida Naoches Total § Total LPS
Habitacion Sencilla 20 $85.00 |07/04/2021|08/04/2021 1 $1,700.00( L. 42,500.00
Sub-Total $1.700.00| L. 42,500.00
*Tarifa Especial 15% Impto sobre ventas|  $255.00] L. 6,375.00
*Tasa de cambio a la salida del huesped 4% Tasa Turistica $68.00( L. 1,700.00
Gran Total USS $2,023.00| L. 50,575.00
AMHON
Hospedaje Hotel Plaza Juan Carlos
Tipo de Habitacié Canfidad rnTu;Ea Fesh Fecha Noch Total$ | Total LPS
ipo de Habitacién anfida ]n;:emy; Ingrese salida ches ota a
Habitacion Sencilla 20 $85.00 |07/04/2021|08/04/2021 ] $1.700.00| L. 42,500.00
Cena para huesped 20 $15.00 |07/04/2021|08/04/2021 ] $300.00| L.  7,500.00
Sub-Total $2,000.00| L. 50,000.00
*Tarifa Especial 15% Impto sobre ventas| $300.00] . 7,500.00
*Tasa de cambio a la salida del huesped 4% Tasa Turistica $68.00(L. 1,700.00
10% Servicio $30.00| L. 750.00
Gran Total USS $2,398.00( L. 59,950.00

Fabiola Mayorquin | Ejecutiva de Ventas | Tel: 2216-4300 Ext:4308 | Cel. 3172-9311 |

ventasi@distritohotelero.com | www.dh

psm.com | Col. Palmira, Avenida Reptiblica Del Perii

| Tegucigalpa
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Tegucigalpa, 06 de Abril del 2021
AMHON

Licda. Lorena Navarro

Estimada. Licda. Navarro

Reciba un cordial saludo LQ Hotel by Wyndham Tegucigalpa, Presentamos Wyndham Hotels & Resorts uno de
los principales grupos hoteleros a nivel mundial, entre sus marcas:

WYNDHAM

HOTELS & RESORTS

UPPER UPSCALE UPSCALE UPPER MIDSCALE MIDSCALE ECONOMY

DAZZLER TV RAMADA
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Presentamos a continuacion nuestra propuesta:

Tipo de No.D Check in Check Out No.Pax Noches Tarifa Diaria Valor Total
Habitacion habitacion

(Habitacién 59 307_/04/2,1_,;”" 8/0aj2L AR

 Sencil e
SUBTOTAL $.  1,400.00
15% Impuesto S }:_;210’;00.:;
4% lmptﬁgo%_' o - s, 56.00
' ; _ TOTALHOSPEDAJE DOLARES S 1,666.00
TOTAL HOSPEDAJE LEMPIRAS L 40,383.84
Lt .|.. $. ¥

TRASLADO AEROPUERTO HOTEL [Ida yregreso} DOLARES 5 Gretie
TOTAL TRASLADO +HOSPEDAJE LEMPIRAS LPS.  00.00
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Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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Distrito Hotelero
Ploza San Martin

Propuesta de Habitaciones

Estimado AMHON

Reciban un cordial saludo de la familia del “Distrito Hotelero Plaza San Martin”. Es un placer poder
presentarles nuestra propuesta de habitaciones de acuerdo a las fechas solicitadas.

La propuesta de habitaciones AMHON esta elaborada con tarifas para el Plaza Juan Carlos.

Tarifa de habitaciones.

AMHON
Hospedaje Hotel Plaza San Martin
Tarifa
Tipo de Habltacién |Canfidad | IMcluye |  Fecha Fichis Noches | Total$ Total LPS
Desayuno| ingreso Salida
e Internet
Habit acion Sencilla 2 $65.00 |27/04/2021|30/04/2021 3 $390.00] L 9,711.00
Sub-Total $390.00| L 9,711.00
*Tarifa Corporativa / Promocional por Temporada 15% Impto sobre ventas $58.50( L. 1,456.65
*Tasa de cambio a la salida del huesped 4% Tasa Turistica $15.60| L 388.44
Gran Total USS $464.10| L 11,556.09

Tarifas incluyen.

e Desayuno para dos personas servido en el Restaurante o room service. (nuevo protocolo
de bioseguridad).

e Internet inaldmbrico en las habitaciones y areas publicas.

= Botella con agua en la habitacion. Cafetera, Plancha, Planchador

®  (Caja Fuerte

= Mini Refrigerador en la habitacidn.

= Gimnasio, sauna y vapor.

= Piscina climatizada.

Fabiola Mayorquin | Ejecutiva de Ventas | Tel: 2216-4300 Ext:4308 | Cel. 3172-9311 |
ventas1@distritohotelero.com | www.dhpsm.com | Col. Palmira, Avenida Republica Del Peru
| Tegucigalpa
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TEGUCIGALPA cotizacién

Tegucigalpa, 27 de Abril del 2021

AMHON

Licda. Johana Mejia

Estimada Licda. Mejia

Reciba un cordial saludo LQ Hotel by Wyndham Tegucigalpa, Presentamos Wyndham Hotels & Resorts uno de

los principales grupos hoteleros a nivel mundial, entre sus marcas:

WYNDHAM
" HOTELS & RESORTS
UPPER UPSCALE UPSCALE UPPER MIDSCALE [ MIDSCALE ECONOMY
DOLCe |pAZ m™L RAMADA
DOLCE \DAZZLER oM s 2% ﬁ
R WINGATE
1 WYNDHAM GRAND WYNDHAM [ WYNDHAM g - @
| T s dfoé'r;}ﬁ?gﬁfér,m
BAYSTONT
Am*:“hﬂ
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Presentamos a continuacion nuestra propuesta:
Tlpod_e_ ~ No.D Check in CheckOut No.Pax Noches  Tarifa Diaria Valor Total
Habitacion habitacion
Habitacion 2 27/04/21  30/04/21 1 Batias 7000 $.  210.00
Sencilla T P L= £ & i
SUBTOTAL S. - 420.(_)0
15% Impuesto e e 8 63.00
4% Impuesto ~ e .. e 5. 16.80
: TOTAL HOSPEDAJE DOLARES s $_ ] 499.3_0
TOTAL HOSPEDAJE LEMPIRAS L. 12,085.16
s. 00.00
____ TRASLADO AEROPUERTO- HOTEL (Ida y regreso) DOLARES i TN A
TOTAL TRASLADO +HOSPEDAIJE LEMPIRAS LPS.  00.00
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= CLARION HOTEL REAL TEGUCIGALPA
Clarion Factura:
ot CORP HOTELERA INTERCENTROAMERICANA SA CV Proforma

GCioice

Col. Alameda, AV. Juan Manuel Galvez No. 1521 / Tel: 2202-4200
Real Tequeigalpa RTN: 08019999404853

miércoles 28 de abril de 2021

Nombre Huesped JOHANA MEJIA
Compaiia
RTN
Entrada Salida Concepto

27/4/2021| 30/4/2021 Habitacion Sencilla L1,883.25 3 L5,649.75
Desayuno L182.25 3 L546.75
27/4/2021| 30/4/2021 Habitacion Sencilla 11,883.25 3 L5,649.75
Desayuno L182.25 3 L546.75

Subtotal L12,393.00

15% 1.S.V. L1,858.95
4% Turismo L451.98
10% Servicio L0.00

18% Impuesto L0.00
Total L. L14,703.93
Total $ $605.10

Tasa de cambio 243

Factura Proforma tGnicamente para tramite de pago, no valida para efectos Fiscales, ni
representa el pago Final de la Factura.




Hotel Plaza San Martin

Tegucigalpa, Honduras, C.A. R.T.N.
3 Col. Palmira, Frente a Plaza San Martin 02011938000904
L e Tel:(504)2216-4300
San Martin EMAIL: facturacion@distritohotelero.com 08/08:02
C.A.L: 56D4A6-DF4F0E-C3438A-70ED37-DEC86A-3A

COMPANIA/COMPANY:ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS FECHA/DATE: 30/04/2021
RTN: 08019995304689 Huesped: LOURDES ELENA AGURCIA ENTRADA/ARRIVAL: 27/04/2021
Dir: PASEO LA CAMPANA, , , SALIDA/DEPARTURE: 30/04/2021

HABITACION/ROOM: 212 TIPO CAMBIO/EXCHANGE RATE: 24.1780 CUENTA/FOLIO: 133180

FECHA/DATE CONCEPTO Dolares Lempiras
27/APR HABITACION (91A) 64.75 1,565.563
28/APR HABITACION (2I1A) 64.75 1,565.63
29/APR HABITACION (91A) 64.75 1,565.53
Descuentos y Rebajas otorgados: 0.00 0.00
Sub Total: 194.25 4,696.58
Importe Gravado 15%: _ 194.25 4,696.58
Importe Exento: 0.00 0.00
Importe Exonerado: 0.00 0.00
15% Imp. Ventas/Sales Tax: 29,13 704.30
4% Imp. Turismo/Tourlsm Tax: 5.97 144.34
18% Imp. Licores/Beverage Tax: 0.00 0.00
10% Servicio/Service: 2,70 65.28
Total: 232.05 5,610.50
Total Factura/Balance Due (ivi): usb  232.05 LPS 5,6410.50
30/04 001110012A088 Cuenta Crédito / Credit Account: 232.05 5,610.50

Somos Netamente Hondureitos! SALDO FINAL/FINAL BALANCE 232,05

CINCO MIL SEISCIENTOS DIEZ CON 50/100 (Lempiras)

Facturado por:  jochoa

CREDITO/CREDIT[X]| contano/case []  FACTURA/INVOICE No.000-001-01-00039053
Fecha.Lim.Em: 31/12/2021 Fac.In: 000-001-01-00038501 - Fac.Fin: 000-001-01-00040500
0. de Compra Exenta #:

Const. De Reg. de Exonerados #:
Reg. SAG#:

Original - Cliente / Copia = Obligado Tributario Emisor

ENTIENDO QUE MI RESPONSABILIDAD POR ESTA CUENTA SIGUE VIGENTE Y ME HAGO PERSONALMENTE RESPONSABLE EN EL CASO QUE
LA EMPRESA, COMPANIA O ASOCIACION INDICADA DEJASE DE PAGAR PARCIAL O TOTALMENTE LA SUMA DE LOS CARGOS ESPECIFICADOS.

FRONT SAN MARTIN Facturado por: . Jochoa . Impreso por: jochoa

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS. "EXIJALA" (ORIGINAL)




ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
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Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo exprésadas, los articulos detallado a
continuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva,
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IMPORTADORA DE

SERVICIOS
RTN CLIENTE
ADMON
“TELEFONO DIRECCION

(+504) 2221-4747 / 4727  Col. San Carlos Frente a costado norte de Metromedia

CANTIDAD DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Dell Notebook 7470 corei7 10th Generacion

Disco duro solido SSD 512 Gb
Memoria RAM 16GB DDR4 2600GHz

Window 10 profesional / MS Office 2019

Panrtalla 14 pulgadas Led con camara web ( Entgrega inmediata)

1 Impresora portatil HP office Jet200 (Entrega en 12 dias habiles)

CONDICIONES DE PAGO:

1._ CONTADO

2._ Cotizacion valida 5 dias habiles
3._Garantia de 1 afio

Marilu Valladares
Gerente de mercadeo

mariluvalladares@grupoasiste.com

DS utieg

5

o comzacion )

«  R-091240 ]

FECHA CIUDAD
29/4/2021 Tegucigalpa
PRECIO
PRECIO TOTAL
UNITARIO REgule
L. 27,500.00 L. 27,500.00
L. 5,500.00 L. 9,500.00
SUB - TOTAL L. 37,000.00
ISV+15% L 5,550.00
GRAN TOTAL L.42,550.00




SAT de Honduras Tegucigalpa Cotizacidn: 30066186
Pagina: 1
Fecha Emisién: 28/04/2021
Fecha Entrega: 28/04/2021
Cliente: TG1901 AMHON Condic. Pago: CONTADO
R.I.F.: 0801 9995 304689 N.I.T.: 0801 9995 304689 Vendedor: KSCN

Direccién:COL MATAMOROS PASEOQ LA CAMPANA ATRI J; i AL SUVENTA | Karla Chavez
Descripcidn:

GaRNTIA: 3 ANOS

Teléfonos:2221-165% / 2264-0050 FAYX: amiranda@amhon.org
FNTFGA - TNMENTATA
TransgcrteENSALA Esta aqui en sala ventas
PDir. Ent.:ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
asa Contado: 25.25
Cadigo Descripcion Cantidad |Precio Unitario | Neto
‘ NOTEBPROIDELLO12837|Notsbook Procesador Intel Dell Lalitude 7410 Ci7-10610U / 16Gb / SSD 512Gb / 14"/ W10Pro I 1 41,300.00 | * 41,300.00 |
\ 1 l 4,608.70 | * 4,608.70\

\ IMPREINYEEPS0011972}impresora Inyeccion Epson L3110 Multifuncional 5780x1440, usB

Total Us. Total L.
* Articulos afectoa l.S.V. Sub-Total 1,818.17 45,908.70
LSV * a7y * 6,886.31
Total 2,090.88 52,795.01




3 - « I
Tecnologia y suministros S. de R. L.
Ventz de equipos de coémputo y suministros COtlza Clon
de impresidn como téner, cintas, cartuchos y otros.
Col. Tepeyac, calle Yoro, frente a Mater Dai.

RTN: 08019011357223 N - 06265

FACTURACION CAI: AE187G-25113F-C64188-FOBED4-21B017-28

TECNOLOGIA Y SUMINISTROS

[ RTN CLIENTE: ]
Cliente AMHON
Contacto LIC. ALEN MIRANDA

Precio ;.

L 44,075.00] L6,611.25 L 50,686.25
/14" [ W10Pro
1 |MOCHILA DELL 15.6 NEGRO L. 0.00 L0.00 L 0.00 L 0.00
(3 ANOS DE GARANTIA POR DESPERFECTOS DE EABRICA )
ENTREGA INMEDIATA
L5mss&2q

JULIO ZEPEDA

Asesor de Venlas
Juliozepedaz47
22320598 / 22320567 / 22358082
3392-4853

ventas2@tecnologiasysuministros com

ENTREGA INMEDIATA

@no)o

www tecnologiasysumimistios com
*La orden de compra debe tener sello y firma.
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Colonia San Carlos, esquina opuesta a Metromedia
- MSER Casa #01, Tel.: 2221-4747, 2221- 4727, Distrito Central

Imporiadsora imserssc@hotmail.com, R.T.N.: 08019006024320
fie Servicios
~ A : sl N— P "
Nombre: AT s cac i) CE [lelrnCipnal dE onddrod Dia_| Mes | Afio
Direccion:” / c?‘ﬁ QIZ wios)
RIN.: 801 7295 3046 XT

DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO

No. de orden de compra exenta:

No. de constancia de registro exonerado:
No. de registro de la SAG:

s Descuentos y
rebajas otorgados
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Cantidad Descripcion Precio Unitario Precio Total

FACTURA N2 000-001-01-00006369 Total L.| 57,000 (00
IMPORTE EXONERADO L, | ———————r
CAl: EDE4D8-0F8967-93459C-773F94-D0172B-DA IMPORTE EXENTO L.
Fecha Limite de Emision: 29/03/2022 IMPORTE GRAVADO 15% L.
Rango Autorizado A .
000-001-01-00006301 al 000-001-01-00006400 WIPORTE GRAVADO 187 L :
ISV 15% L. \5550 OO
La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA” ISV 18% L !

\/mprenta Mas Ediciones, Tels.: 2238-8559, 2213-5152, R.T.N.: 06011971021788 - CERTIFICADO N*¢ 133-18-10901-5176 TOTAL A PAGAR L. “ ;2_.' 5@ 0 C
[

Original: cliente - 1er. copia: obligado tributario emisor - 2da. copia: contabilidad

- Lempiras
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Condiciones:




